
 

 

UCHWAŁA NR XIII/123/19 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLIII/304/18 Rady Gminy Oleśnica z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 

utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Oleśnica pod nazwą „Żłobek Gminny w Oleśnicy”  

oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506, ze zm), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869, ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 1 uchwały nr XLIII/304/18 Rady Gminy Oleśnica z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie utworzenia 

jednostki organizacyjnej Gminy Oleśnica pod nazwą „Żłobek Gminny w Oleśnicy” oraz nadania mu statutu 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Tworzy się gminną jednostkę budżetową pod nazwą „Żłobek Gminny w Oleśnicy” z siedzibą 

w Oleśnicy przy ul. Wileńskiej 32a, dla której podmiotem prowadzącym jest Gmina Oleśnica, zwaną 

dalej „Żłobkiem.”.” 

§ 2. § 2 statutu „Żłobka Gminnego w Oleśnicy” stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIII/304/18 Rady 

Gminy Oleśnica z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Oleśnica  

pod nazwą „Żłobek Gminny w Oleśnicy” oraz nadania mu statutu otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Siedzibą Żłobka jest miasto Oleśnica, przy ulicy Wileńskiej 32a.”. 

§ 3. Do Rozdziału 4. Warunki przyjmowania dzieci do Żłobka statutu „Żłobka Gminnego w Oleśnicy” 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIII/304/18 Rady Gminy Oleśnica z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Oleśnica pod nazwą „Żłobek Gminny w Oleśnicy”  

oraz nadania mu statutu dodaje się do § 8 ust. 6 w następującym brzmieniu: 

„6. W przypadku realizacji projektów dofinansowanych ze źródeł zewnętrznych, w zakresie kryteriów 

przyjmowania do „Żłobka Gminnego w Oleśnicy”, zastosowanie będą miały zapisy regulaminów 

określonych dla danego projektu, które wymienione będą w ogłoszeniu o rekrutacji.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oleśnica. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 151



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

T. Kunaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 151


		2020-01-08T13:24:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




